KONTRATE SHITJE KUOTASN

PRAEE

cet me dat f4. 4, 1999 para meje neteres 1lidhet Kkje
kentrate shitje kuetash te kapitalit midis paleve:
SHITESI Vejssl Zuli i biri i JRJg/ce/ benues ne

- nZ o __y Badhere me zitesi te plete j'urilrike per te
vepruar, '

Bashkin ”regﬁ i bird i é ‘Z/_@ (Fbanues ne Tirane
nedhere me zetesi te plete jurhdike per te vepruar. '

RLERESIGadri sbagi banues ne Tipgne i biri i zféégéi%f
madhere me zatesi te plete Juridike per ‘fe Vepruar.

Shitesi Vejsel Zuli Bashkin Sregu dhe bleresi
Sadri Abazi Jane ertake te sheqerise tregetare = USLUGA " SHPK
_me kapital fillestar 100;600 ‘marke.
.H Me vendim e ssamblese se srtakeve te kesa]
sheqerie eshte vendssur largini i dy ertakeve nga shegerie z,
Vejsel Zuli dhe Bashkim Bregu dhe shitjen e kuetes se kapitalit
fillestar ertakut qe ngelet ne kate sheqeri z. Sadri Abazi
Shitesi Vejsel Zuli dhe Bgshkim Bregu i shesin kueten
e kapitalit Sadri Abazit ne masen 90,000 marka gjermafle.
ge nga ky mement i shitjes se kuetave te kapitalit
£illeatar te dy ertaket me cilesine e shitesis Vejsel Zuli dhe
Bashkinm Bregu zhvishen nga pasurie ¢ kesaj shegerie dhe ertak i
veten i kesaj shegeri me kapital 100.000 aerka gjermane ngelet
Sadri Abezi qe i bleu kueten e kapitalit te ertakeve ge lgrgehen.
Shitesat dhe bleresi firnesin kete kentrate shitblerje
kuetash,

SHITESAT ‘| BLERESY

VEJSEL ZULI h[g(fJ?%\
BASHKIM BREGU



